
COMUNE DI BORGETTO 
(PROVINCIA DI PALERMO) 

P.za V.E. Orlando, 4 Tel. 091-8981093 Fax 091-8982923 
P. N A : 00518510821 E-mail:ufficio.ediliziaprivata@comune.borgetto.pa.it · 

Prot generale no del __ _ 

Decreto Sindacale nofl del 

OGGETTO: Decreto di autorizzazione per estumulazione di salma. 

IL SINDACO 

Vista l'istanza presentata dalla signora Blandi no Antonia  

 , in data 17.10.2016 protocollo n. 12756 tendente ad ottenere, nella qualità di 

coniuge,l'autorizzazione per l'estumulazione straordinaria della salma di Cangialosi Salvatore  

; 

• Visto l'art. 83 del D.P.R. 10 settembre 1990,n. 285; 

• Visto il Regolamento comunale di Polizia Mortuaria; 

• Visto il nullaosta del coordinatore sanitario apposto in calce alla domanda dell'interessato; 

DECRETA 

1. La estumulazione straordinaria della salma del defunto Cangialosi Salvatore, come sopra 

generalizzato, attualmente inumata in via provvisoria nel Iaculo no 71 fila l lotto N in Congregazione 

SS. Sacramento nel nuovo ampliamento Cimitero Comunale , la salma sarà ritumulata nel Iaculo n 26 

fila l lotto V nuovo Cimitero Comunale , giusta trasmissione presso I'ASP di Partinico in data il 

18.10.2016 protocollo n. 12837 con l'osservanza delle prescrizioni che verranno date dall'incaricato 

della competente Azienda Sanitaria Locale, il quale dovrà essere presente alle relative operazioni 

unitamente al custode del cimitero e a due testimoni, redigendo il prescritto verbale. 

2. Dare incarico a chiunque spetti dell'esecuzione del presente decreto. 

Borgetto lì _____ _ 


